

### ■連結

(単位:億円、%)

	当第2四半期 (平成23年4～9月) (A)	前第2四半期 (平成22年4～9月) (B)	増減 (A-B)	増減率 ((A-B)/B)
経常収益	7,506	7,414	92	1.2
売上高[再掲]	7,422	7,367	54	0.7
経常費用	7,697	6,841	855	12.5
経常損益(注)	▲190	572	▲763	—
四半期純損益(注)	▲133	218	▲351	—

※▲は損失

### ■個別

(単位:億円、%)

	当第2四半期 (平成23年4～9月) (A)	前第2四半期 (平成22年4～9月) (B)	増減 (A-B)	増減率 ((A-B)/B)
経常収益	7,000	6,945	54	0.8
売上高[再掲]	6,956	6,901	55	0.8
経常費用	7,267	6,405	862	13.5
経常損益(注)	▲267	540	▲807	—
四半期純損益(注)	▲184	202	▲386	—

※▲は損失

### ■個別

(単位:億円、%)

	当第2四半期 (平成23年4～9月) (A)	前第2四半期 (平成22年4～9月) (B)	増減 (A-B)
販売電力量	430億 kWh	439億 kWh	▲9億 kWh
原油CIF価格	114 \$ / b	78 \$ / b	36 \$ / b
為替レート	80円 / \$	89円 / \$	▲9円 / \$
原子力設備利用率	52.1%	81.5%	▲29.4%